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Návrh rozpočtu na rok 2022 v druhovém třídění dle tříd

Třída Název
Rozpočet

2021
Upravený rozpočet

2021
Skutečnost

2021
Návrh rozpočtu

2022
1
2
3
4

5
6

8

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

Konsolidace příjmů
Příjmy konsolidované

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
Výdaje konsolidované

Financování

28 579 000,00
4 851 000,00

150 000,00
28 300 000,00
61 880 000,00

120 000,00
61 760 000,00

21 617 600,00
43 745 000,00
65 362 600,00

120 000,00
65 242 600,00

3 482 600,00

28 579 000,00
4 851 000,00

150 000,00
31 185 495,27
64 765 495,27

120 000,00
64 645 495,27

27 967 543,87
51 295 189,45
79 262 733,32

120 000,00
79 142 733,32

14 497 238,05

31 755 086,79
4 250 124,55

76 042,00
86 977 596,66

123 058 850,00
64 681 229,00
58 377 621,00

93 712 353,02
31 010 627,92

124 722 980,94
72 737 229,00
51 985 751,94

1 664 130,94

35 459 000,00
4 891 000,00

90 000,00
3 840 687,00

44 280 687,00
120 000,00

44 160 687,00

25 448 700,00
33 330 000,00
58 778 700,00

120 000,00
58 658 700,00

14 498 013,00

Skutečnost 2021 (5 Běžné výdaje): 93 712 353,02 - 72 647 271 ( převody vl.rozp.účtům+vl.pokladně) = 21 065 082,02 (skutečnost roku 2021)

Skutečnost 2021 (4 Přijaté transfery): 86 977 596,66 - 64 676 229 (převody vl.rozp.účtům+vl.pokladně) = 22 301 367,66 (skutečnost roku 2021)
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